
UCHWAŁA NR 53.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 14 w związku z art. 

29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. 

zm.) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 
 

  § 1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Heliodora Święcickiego w Międzyrzeczu 

w składzie: 

1) przedstawiciel Organu Prowadzącego, Mirosław LEŚNY - przewodniczący, 

2) przedstawiciel Organu Prowadzącego, Czesław TOCZYŃSKI,  

3) przedstawiciel Organu Prowadzącego, Andrzej SOBCZAK - sekretarz, 

4) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, Krystyna WIŚNIEWSKA, 

5) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, Sylwia CZAPLA, 

6) przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, Grażyna KOŁOGRECKA-DUL, 

7) przedstawiciel Rady Pedagogicznej, Iwona PASZKOWSKA,  

8) przedstawiciel Rady Pedagogicznej, Zbigniew MALEŃCZYK,  

9) przedstawiciel Rady Rodziców, Katarzyna KACZMAREK,  

10) przedstawiciel Rady Rodziców, Dominika PLUS, 

11) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, Elżbieta ŚMIAŁEK,  

12) przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność”, Andrzej KACZMAREK. 

  

  § 2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                        ZARZĄD  POWIATU: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


